
 
 

 
 
 
 
 
 

    СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 
 

 Година XIV – Број  8.             Понедјељак , 19. 06. 2006. године           Страна: 1. 
                                              Н О В И    Г Р А Д  

 
 
108/ 
  
 На основу члана 7. Закона о боравишној такси (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 118/05) , члана 30. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Српске", 101/04, 42/05, 118/05) и члана 33. Статута 
Општине Нови Град ("Службени гласник Општине Нови Град", 11/05), Скупштина 
општине Нови Град, на 16. редовној сједници одржаној  13.06.2006. године, 
донијела је 
 

О Д Л У К У 
О ВИСИНИ БОРАВИШНЕ ТАКСЕ  

       НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 
 

 
I 
 

Боравишна такса на подручју Општине Нови Град се плаћа по сваком 
оствареном ноћењу у износу од 1,5 КМ.  

 
                                                          II 
 
Страни држављани плаћају боравишну таксу под истим условима као и 

домаћи држављани. 
 
 
 

 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  2 .  
 
 
 

 

III 
 
 Од плаћања боравишне таксе ослобођени су: 
 

1. дјеца до 12 година старости, 
2. слијепа, глува и остала лица са тешким психофизичким инвалидитетом, 
3. учесници школских екскурзија које организују школске установе 

(основног, средњег и високог образовања), 
4. лица која на лијечење у лијечилишта упуте здравствене установе, 
5. лица која обављају сезонске послове са пријављеним боравком у 

туристичком мјесту, 
6. лица која организовано бораве у смјештајном објекту ради извођења 

наставе, истраживања, еколошких и сличних акција, осим спортиста који 
се налазе на припремама и такмичењима, 

7. страни држављани који су по међународним прописима, конвенцијама и 
споразумима ослобођени плаћања таксе. 

 
IV 

 
Боравишну таксу у износу од 25% плаћају: 
1. лица од 15 до 18 година старости када се користе услугама ноћења у   

смјештајном објекту организованом за смјештај омладине у 
омладинским хотелима (хотелима), 

2. гости који бораве у туристичком мјесту преко 30 дана непрекидно. 
 

V 
 

 Лица из тачке III и IV ове одлуке доказују право на ослобађање од плаћања  
боравишне таксе: личном картом, путном исправом, чланском картом 
одговарајућих удружења грађана, потврдама школа, предузећа, институција, 
љекарским увјерењима и сличним исправама. 
 

VI 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објаве у Службеном гласнику 
Општине Нови Град. 

 
 

Број: 02-022-131/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  3 .  
 
 
 

 

109/ 
 

На основу   члана 30 .  Закона о локалној самоуправи  (''Службени  
гласник Републике Српске '' број 101/04 , 42/05 и 118/05 ),  члана 33 .  Статута 
општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05)  ,  
Скупштина општине Нови Град, на 16. редовној сједници одржаној  дана   
13.06.2006. године донијела је  
 
 
 

О Д Л У К У  
о допуни Одлуке о начину кориштења средстава за подршку  

малим и средњим предузећима  
 

 
Члан 1. 

 
 

 Тачци I  Одлуке о начину кориштења средстава за подршку малим и 
средњим предузећима (''Службени гласник општине Нови Град'' број 2/06), додаје 
се став 2. који гласи: 
 
 '' Средства из става 1. могу користи и занатско-предузетничке дјелатности''. 
 
 

Члан 2. 
 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број: 02-022-130/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
110/ 

На основу   члана 30 .  Закона о локалној самоуправи  (''Службени  
гласник Републике Српске '' број 101/04 , 42/05 и 118/05 ),  члана 33 .  Статута 
општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05) и Одлуке 
о допуни Одлуке о начину кориштења средстава за подршку малим и средњим 
предузећима, број 02-022-130/06 ,   Скупштина општине Нови Град, на 16. редовној 
сједници одржаној  дана   13.06.2006. године донијела је  



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  4 .  
 
 
 

 

 
 

О Д Л У К У  
 

о допуни описа позиције - табеларног дијела  у Буџету  
општине Нови Град  за 2006.годину 

 
 
I 
 

 Опис позиције-табеларни дио  у конту 614311 у алинеји 15. допуњује се иза 
ријечи предузећима '' и занатско-предузетничким дјелатностима''. 
 
 

II 
 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број: 02-022-156/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
111/ 
 

На основу члана 6., 44., 46., 62. – 72. и 76. Закона о грађевинском земљишту 
Републике Српске («Службени гласник Републике Српске», број: 86/03) и члана 33. 
Статута Општине Нови Град («Службени гласник Општине Нови Град»,  број: 
11/05), Скупштина општине Нови Град,  на 16. редовној сједници одржаној дана 
13.06.2006.године  донијела је  

 
 

О Д Л У К У 
 

o измјенама и допунама Одлуке о грађевинском земљишту 
 

Члан 1. 
  У Одлуци о грађевинском земљишту («Службени гласник Општине Нови 

Град»,  број: 1/04) у члану 39. став 1. умјесто ријечи: « пет «  треба да стоји «шест». 
 
 
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  5 .  
 
 
 

 

Члан 2. 
 

 Члан 40. – «брише се». 
 

 
Члан 3. 

 
  

 Члан 41. – «брише се». 
 

Члан 4. 
 

 У члану 43. став 1.  ријечи  «  а која ће бити намијењена за становање «  
  – «бришу се» и додаје се алинеја  «шест» - у шестој зони ..... 1%. 
 

Члан 5. 
 
 

Члан 44 . – «брише се». 
 

Члан 6. 
 

  
 Члан 45. – «брише се». 
 

Члан 7. 
 

  
 Члан 46. – «брише се». 
 

Члан 8. 
 

У члану 48. став 1. цртица и број 46  «бришу се». 
 

 
Члан 9. 

 
 У члану 49. став 2. цртица и број 46.  «бришу се». 
 

Члан 10. 
 

  
 У члану  54. став 1. цртица и број 46. «бришу се». 
 
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  6 .  
 
 
 

 

 
Члан 11. 

 
  

 У члану  61. став 1.  мијења се и гласи: 
 «Износ мјесечне закупнине за  градско грађевинско земљиште дато у закуп 
за изградњу привремених грађевина износи 2% ренте обрачунате по члану 43 .ове 
Одлуке». 
 

Члан 12. 
 

 Члан 62. став 1. мијења се и гласи: 
 Ако се привремена грађевина гради на градском грађевинском земљишту на 
којем инвеститор већ има право кориштења обавезан је да плаћа мјесечну ренту 
која износи 1% ренте обрачунате по члану 43. ове Одлуке». 
 

Члан 13. 
 

 Члан 67. «брише се». 
 

Члан 14. 
 

 Члан 68. «брише се». 
 

Члан 15. 
 

 Члан 69. «брише се». 
 

Члан 16. 
 

 Члан  70. «брише се». 
 

Члан 17. 
 

 Ова Одлука  ступа на снагу  даном доношења, а  објавиће се  у Службеном 
гласнику Општине Нови Град. 
 
 
 
Број: 02-022-120/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  7 .  
 
 
 

 

 
112/ 
 

 На основу члана  33. Статута Општине Нови Град («Службени гласник 
Општине Нови Град»,  број: 11/2005),  и члана  65. Одлуке о грађевинском 
земљишту («Службени гласник Општине Нови Град», број; 1/04) , Скупштина 
општине Нови Град ,  на 16.редовној сједници одржаној дана 13.06.2006.године, 
донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
 

о измјенама и допунама Одлуке о  износу мјесечне закупнине за градско 
грађевинско  земљиште које се даје у закуп за обављање дјелатности на  

отвореном простору  
 

 
Члан 1. 

 
  У Одлуци о  износу мјесечне закупнине за градско грађевинско земљиште 

које се даје у закуп за   обављање дјелатности на отвореном простору   («Службени 
гласник Општине Нови Град»,  број: 1/04) у члану  1. став 1. умјесто броја 2004 
треба да стоји  «2006» и додаје се алинеја «шест  у VI  грађевинској зони  -  1,00 
КМ». 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука   ступа на снагу  осмог дана од  дана објављивања у Службеном 
гласнику Општине Нови Град. 
 
Број: 02-022-119/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       
113/ 
 
         

На основу члана  33. Статута Општине Нови Град («Службени гласник 
Општине Нови Град»,  број: 11/2005),  и члана  65. Одлуке о грађевинском 
земљишту («Службени гласник Општине Нови Град», број; 1/04) , Скупштина 
општине Нови Град, на 16.редовној сједници одржаној дана 13.06.2006.године,  
донијела је  
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  8 .  
 
 
 

 

 
О Д Л У К У 

 

о измјенама и допунама Одлуке о  износу мјесечне закупнине за  
градско грађевинско земљиште које се даје у закуп за пољопривредну обраду 

 
 

Члан 1. 
 
  У Одлуци о  износу мјесечне закупнине за градско грађевинско земљиште 

које се даје у закуп за пољопривредну обраду  («Службени гласник Општине Нови 
Град»,  број: 1/04) у члану  1. став 1. умјесто броја 2004 треба да стоји  «2006» и 
додаје се алинеја «шест  у VI  грађевинској  зони .... 0,01 КМ». 
 
 
 

Члан 2. 
 
  

 Ова Одлука   ступа на снагу  осмог дана од  дана објављивања у Службеном 
гласнику Општине Нови Град. 
 
 
Број: 02-022-118/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       
114/ 
 

 На основу члана 8. Закона о министарским , владиним и другим 
именовањима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03), члана 33.Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град, број 11/05) ,  члана  115. Пословника  Скупштине општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05) и члана 3.4. и 6. Одлуке о 
утврђивању критеријума за избор и именовања органа управљања у предузећима и 
установама чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град (''Службени гласник 
општине Нови Град'' број 10/05) , Скупштина општине Нови Град је на сједници 
одржаној дана  26.04.2006. године донијела 
 

О Д Л У К У 
 

о расписивању конкурса за избор и именовање чланова Управног одбора и 
чланова Надзорног одбора ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  9 .  
 
 
 

 

 
Члан 1. 

 
 Расписује се јавни конкурс за избор и именовање чланова Управног одбора 
и чланова Надзорног одбора  ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град. 
 

Члан 2. 
 

 Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање чланова 
Управног одбора и чланова Надзорног одбора  ОДКЈП'' Водовод и канализација''  
Нови Град прописани су Одлуком Скупштине општине о утврђивању критеријума 
за избор и именовања директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног 
одбора ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град. 
 Општи услови за избор и именовање  чланова Управног одбора и чланова 
Надзорног одбора  ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град су: 

- да су држављани Републике Српске,  односно БиХ, 
- да су старији од 18 година, 
- да нису отпуштени из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да нису под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да нису осуђивани за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидати не могу обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 

 
Члан 3. 

 
 Посебни критеријуми за избор и именовање чланова Управног одбора:  

- висока стручна спрема (ВСС) , виша стручна спрема (ВШС) или средња 
стручна спрема (ССС) ,само код кандидата из реда запослених уколико 
немају кандидате са ВСС и ВШС,  

- познавање проблематике у области за коју се врши избор или 
именовање, 

- познавање садржаја и начина рада управног одбора, 
-    успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 
 
Посебни критеријуми за избор и именовање чланова Надзорног одбора су: 
- висока стручна спрема (ВСС) , виша стручна спрема (ВШС) или средња 

стручна спрема (ССС), само код кандидата из реда запослених уколико 
немају кандидате са ВСС и ВШС,  



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  10 .  
 
 
 

 

- посједовање стручних и професионалних знања за обављање послова 
надзора, 

- познавање садржаја и начина рада надзорног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Члан 4. 

 
 Управни одбор ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град има 
предсједника и 4 члана. 
 Два   члана Управног одбора именује Оснивач из реда радника запослених у    
ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град, а три  именује из реда осталих лица . 
 

Члан 5. 
 

      Надзорни одбор  ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град има 
предсједника и 2 члана. 
 Један члан Надзорног одбора се именује из реда радника запослених у 
ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град  , а остала два члана именује Оснивач 
из реда осталих лица. 

Члан 6. 
 

 Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 15 дана од 
дана расписивања јавног конкурса. 
 Јавни конкурс за избор и именовање чланова Управног одбора и чланова 
Надзорног одбора  ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град објавиће се у 
''Службеном гласнику Републике Српске '' и дневном листу '' Глас Српске''. 
 

Члан 7. 
 

 Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс, 
обављање интервјуа са кандидатима који су ушли у ужи избор, утврђивање ранг 
листе, те предлагање кандидата за именовање, у складу са утврђеним 
критеријумима , извршиће Комисија за избор коју именује Скупштина општине 
Нови Град. 

Члан 8. 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-100/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  11 .  
 
 
 

 

 
115/ 
 

 На основу члана 22 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град , на 16. редовној сједници одржаној 
дана 13.06.2006. године, донијела је  

 
 

О Д Л У К У  
о разрјешењу Надзорног одбора ОДКЈП ''Водовод и канализација''  

 Нови Град 
 
 

I 
 

 Разрјешавају се дужности чланови  Надзорног  одбора ОДКЈП ''Водовод и 
канализација ''  Нови Град, због истека мандата  и то : 
 

1) Рајко Кондић , предсједник, 
2) Игор Миљатовић  , члан и 
3) Емир Славић  , члан  
  

II  
 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-140/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
116/ 
 

На основу члана 22 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) , 
члана 4. Закона о министарским, владиним  и другим именовањима (Службени 
гласник Републике Српске'' број 41/03)  и  члана 33. Статута општине Нови Град 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  12 .  
 
 
 

 

(''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05), Скупштина општине Нови 
Град, на 16.редовној сједници одржаној дана 13.06.2006. године, донијела је  

 
 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  Надзорног одбора   

ОДКЈП ''Водовод и канализација''  Нови Град 
 
 

I 
 

 У Надзорни одбор ОДКЈП ''Водовод и канализација ''   Нови Град , на 
период од 2 (два) мјесеца именују се: 
 

1) Емин Пурић , предсједник, 
2) Рајко Предојевић , члан, 
3) Милан Самарџија  , члан. 

 
   

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-141/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
117/   
 

На основу члана 18. Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на 16.редовној сједници одржаној дана 
13.06.2006. године, донијела је  

 

О Д Л У К У  
о разрјешењу в.д.директора ОДКЈП ''Водовод и канализација''  Нови Град 

 
 

I 
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  13 .  
 
 
 

 

 Милорад Кнежевић , дипл.инж. из   Новог Града разрјешава се вршиоца 
дужности директора ОДКЈП ''Водовод и канализација''   Нови Град именован на 
период од 2 мјесеца , због одласка на другу дужност. 
 

II  
 
 Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука о именовању вршиоца дужности 
директора ОДКЈП '' Водовод и канализација'' Нови Град број 02-022-97/06 од 
26.04.2006.године. 

III 
 
 Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-142/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
118/ 

На основу члана 18 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на 16.редовној сједници одржаној дана 
13.06.2006. године, донијела је  
 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  директора  

ОДКЈП ''Водовод и канализација ''  Нови Град 
 

I 
 

 Младен Шицар , дипл инж.маш.  из Новог Града  именује се  за вршиоца  
дужности директора ОДКЈП '' Водовод и канализација '' Нови Град , на период од  2 
(два) мјесеца.  

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-143/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  14 .  
 
 
 

 

 
119/ 

 На основу члана 8. Закона о министарским , владиним и другим 
именова-њима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03), члана 33.Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град, број 11/05) ,  члана  115. Пословника  Скупштине општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05) и члана 3.4. и 6. Одлуке о 
утврђивању критеријума за избор и именовања органа управљања у предузећима и 
установама чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град (''Службени гласник 
општине Нови Град'' број 10/05) , Скупштина општине Нови Град је на 16. редовној 
сједници,  одржаној дана   13.06.2006. године донијела 
 

О Д Л У К У 
 

о расписивању конкурса за избор и именовање  чланова Надзорног одбора 
ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град 

 
Члан 1. 

 
 Расписује се јавни конкурс за избор и именовање чланова  Надзорног одбора  
ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град. 
 

Члан 2. 
 

 Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање чланова  
Надзорног одбора  ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град прописани су 
Одлуком Скупштине општине о утврђивању критеријума за избор и именовања 
директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора ОДКЈП'' Водовод 
и канализација''  Нови Град. 
 Општи услови за избор и именовање  чланова  Надзорног одбора  ОДКЈП      
'' Водовод и канализација'' Нови Град су: 

- да су држављани Републике Српске,  односно БиХ, 
- да су старији од 18 година, 
- да нису отпуштени из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да нису под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да нису осуђивани за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидати не могу обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  15 .  
 
 
 

 

 
Члан 3. 

 
 
Посебни критеријуми за избор и именовање чланова Надзорног одбора су: 
- висока стручна спрема (ВСС) , виша стручна спрема (ВШС) или средња 

стручна спрема (ССС), само код кандидата из реда запослених уколико 
немају кандидате са ВСС и ВШС,  

- посједовање стручних и професионалних знања за обављање послова 
надзора, 

- познавање садржаја и начина рада надзорног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Члан 4. 

 
      Надзорни одбор  ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град има 
предсједника и 2 члана. 
 Један члан Надзорног одбора се именује из реда радника запослених у 
ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град  , а остала два члана именује Оснивач 
из реда осталих лица. 

Члан 5. 
 

 Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 15 дана од 
дана расписивања јавног конкурса. 
 Јавни конкурс за избор и именовање чланова  Надзорног одбора  ОДКЈП         
'' Водовод и канализација'' Нови Град објавиће се у ''Службеном гласнику 
Републике Српске '' и дневном листу '' Глас Српске''. 
 

Члан 6. 
 

 Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс, 
обављање интервјуа са кандидатима који су ушли у ужи избор, утврђивање ранг 
листе, те предлагање кандидата за именовање, у складу са утврђеним 
критеријумима , извршиће Комисија за избор коју именује Скупштина општине 
Нови Град. 

Члан 7. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-144/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 

 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  16 .  
 
 
 

 

120/  
 

На основу члана 9. Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске ('' Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03) , члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 11/05) и члана 115. Пословника о раду Скупштине општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број  18/05) , Скупштина општине Нови 
Град, на  16.редовној сједници  одржаној   13.06.2006. године, донијела је      
  
 

О Д Л У К У  
о именовању чланова Комисије за спровођење јавног конкурса за  

избор Надзорног одбора  ОДКЈП '' Водовод и канализација''   Нови Град 
 
 
 1. Именује се Комисија за спровођење јавног конкурса за избор и именовање 
чланова Надзорног одбора   ОДКЈП '' Водовод и канализација''   Нови Град, у 
саставу: 
 

1) Весна Вожни, предсједник, 
2) Младен Зец , члан, 
3) Мирко Гојић  , члан, 
4) Бранко Вујатовић  , члан и  
5) Миља Тривановић  , члан 

 
2. Задатак Комисије за спровођење јавног конкурса за избор Надзорног  

одбора  ОДКЈП '' Водовод и канализација''  Нови Град је да у складу са одредбама 
чланова 10,11. и 12. Закона о министарским, владиним и другим именовањима 
Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 41/03), размотри 
пријаве доспјеле на конкурс, сачини листу са ужим избором кандидата који 
испуњавају критеријуме за именовање, обави интервјуе са кандидатима и након 
тога предложи ранг листу кандидата Комисији за избор и именовање  Скупштини 
општине Нови Град на разматрање.  

3. Ова Одлука  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  
''Службеном гласнику општине Нови Град''. 
 
 
Број: 02-022-145/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  17 .  
 
 
 

 

 
121/ 
 

 На основу члана 22 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30.  Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на 16.редовној сједници одржаној дана 
13.06.2006. године, донијела је  
 

О Д Л У К У  
о разрјешењу Надзорног одбора  Здравствене установе  

''Апотека''  Нови Град 
 
 

I 
 

 Разрјешавају се дужности чланови  Надзорног  одбора Здравствене установе 
''Апотека''  Нови Град и то : 
 

4) Славица Чулић , предсједник, 
5) Драгица Мајкић , члан и 
6) Мира Ђурић , члан  
  

II  
 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-138/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
122/ 
 

На основу члана 22 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30.  Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) , 
члана 4. тачка 2. Закона о министарским, владиним  и другим именовањима 
(Службени гласник Републике Српске'' број 41/03)  и  члана 33. Статута општине 
Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05), Скупштина 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  18 .  
 
 
 

 

општине Нови Град, на 16.редовној сједници одржаној дана 13.06.2006. године, 
донијела је  

 
 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  чланова Надзорног одбора 

  Здравствене  установе  ''Апотека''  Нови Град 
 
 

I 
 

 У Надзорни одбор   Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град , на период 
од 2 (два) мјесеца именују се: 
 

4) Славко Мачкић , предсједник, 
5) Мирсад Цакић , члан, 
6) Мирко Цвијић , члан. 

 
   

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-139/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
123/ 
 

 На основу члана 20 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на 16.редовној сједници одржаној дана 
13.06.2006. године, донијела је  

 
 

О Д Л У К У  
о разрјешењу Управног одбора Здравствене установе  

''Апотека''  Нови Град 
 
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  19 .  
 
 
 

 

I 
 

 Разрјешавају се дужности чланови Управног одбора Здравствене установе 
''Апотека''  Нови Град  и то: 
 

1) Дубравка Живковић , предсједник, 
2) Милена Остојић , члан, 
3) Др Михајло Јездић , члан, 
4) Милка Јаковљевић , члан, 
5) Марина Бабић , члан 

  
II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-136/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   
124/ 

 
На основу члана 20 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 

Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) , 
члана 4. тачка 2.  Закона о министарским, владиним  и другим именовањима 
(Службени гласник Републике Српске'' број 41/03)  и  члана 33. Статута општине 
Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05), Скупштина 
општине Нови Град, на 16. редовној  сједници одржаној дана 13.06.2006. године, 
донијела је  
 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  чланова Управног одбора 

 Здравствене  установе  ''Апотека''  Нови Град 
 

I 
 

 У Управни одбор  Здравствене установе ''Апотека''  Нови Град , на период од 
2 (два) мјесеца именују се: 
 

1) Милован Максимовић , предсједник, 
2) Гојко Оџић, члан, 
3) Весељко Ћеран  , члан, 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  20 .  
 
 
 

 

4) Мира Ђурић , члан, 
5) Марина Бабић , члан.  

   
II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
 
Број: 02-022-137/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
 
125/  
 

 На основу члана 18. Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30.  Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на 16.редовној сједници одржаној дана 
13.06.2006. године, донијела је  
 

 

О Д Л У К У  
 
 

I 
 

 Констатује се да је због смрти, прим. Младену Пашићу, дипл.фармацеуту 
из Новог Града престао мандат  директора Здравствене установе ''Апотека''  Нови 
Град. 
 

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
 
Број: 02-022-134/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  21 .  
 
 
 

 

 
126/ 
 

На основу члана 18 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30.  Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), 
члана 4. тачка 2. Закона о министарским, владиним  и другим именовањима 
(Службени гласник Републике Српске'' број 41/03)и члана 33. Статута општине 
Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05), Скупштина 
општине Нови Град, на 16.редовној сједници одржаној  дана 13.06.2006. године, 
донијела је  

 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  директора Здравствене установе  

''Апотека''  Нови Град 
 
 

I 
 

 Рајко Ољача, ВШС-економиста    из Новог Града  именује се  за вршиоца  
дужности директора Здравствене установе ''Апотека''  Нови Град, на период од  2 
(два) мјесеца.  
 

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а примјењиваће се од дана 
преузимања дужности  и објавиће се у ''Службеном гласнику општине Нови Град''.  
 
 
Број: 02-022-135/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
127/  

На основу члана 6. а у вези са чланом 7. став 6. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 41/03), члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени 
гласник општине Нови Град'' број 11/05) , члана 115. Пословника  Скупштине 
општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05) и члана 
3.4. и 6. Одлуке о утврђивању критеријума за избор и именовања органа управљања 
у предузећима и установама чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 10/05) ,   Скупштина општине Нови 
Град ,  на 16.редовној сједници одржаној дана 13.06.2006 .године,  донијела је  



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  22 .  
 
 
 

 

 

О Д Л У К У  
 

о утврђивању критеријума за избор и именовање директора, чланова 
Управног одбора и чланова Надзорног одбора Здравствене установе 

 '' Апотека''    Нови Град 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком утврђују се услови и критеријуми за избор и именовање 
директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора Здравствене  
установе '' Апотека''  Нови Град. 
 Под критеријумима за именовање из претходног става сматрају се степен 
образовања, стручно звање, радно искуство као и други услови утврђени овом 
Одлуком. 

Члан 2. 
 

 Кандидати за функције из члана 1. ове Одлуке поред општих услова 
прописаних законом, морају испуњавати посебне услове, односно критеријуме. 
 Општи услови за избор и именовање директора, чланова Управног одбора и 
чланова Надзорног одбора  Здравствене установе '' Апотека'' Нови Град   су: 
 -     да су држављани Републике Српске,  односно БиХ, 

- да су старији од 18 година, 
- да нису отпуштени из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да нису под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да нису осуђивани за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидати не могу обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 

 
 

Члан 3. 
 

1. Посебни критеријуми за избор и именовања директора су: 
 
- да посједује одговарајући степен стручне спреме ВСС или ВШС 

друштвеног или техничког смјера зависно од регистроване дјелатности  
установе ,  

- да има  радни стаж у струци најмање 5 година  , 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  23 .  
 
 
 

 

- да не постоје законске сметње за именовање, 
- посједовање стручних, организационих и руководних способности 
- успјешност и потигнути резултати на ранијим пословима. 
 
2. Критеријуми за избор и именовање чланова Управног одбора: 
- висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 

средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- познавање проблематике у области за коју се врши избор или 
именовање, 

- познавање садржаја и начина рада Управног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 
 
3. Критеријуми за избор и именовање чланова Надзорног одбора: 
-  висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 

средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- посједовање стручних и професионалних знања за обављање послова 
надзора, 

- познавање садржаја и начина рада Надзорног одбора 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Члан 4. 

 
 Управни одбор Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град има 
предсједника и  4 члана . Два   члана Управног одбора  именује Оснивач из  реда 
радника запослених у  Здравственој установи  ''Апотека''   Нови Град , а три  члана 
именује из реда осталих лица . 

Члан 5. 
 
     Надзорни одбор Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град има 
предсједника и 2 члана.  

Један члан Надзорног одбора се именује из реда запослених у Здравственој 
установи '' Апотека''  Нови Град,  а остала два члана именује Оснивач из реда 
осталих лица . 
 

Члан 6. 
 

 Скупштина општине, на основу спроведеног јавног конкурса и приједлога 
Комисије за избор именује директора и чланове Управног одбора и чланове  
Надзорног одбора Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град. 
 
 
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  24 .  
 
 
 

 

Члан 7. 
 

 Комисију за избор именује Скупштина општине Нови Град. 
 У Комисију за избор именоваће се лица која имају професионално знање на 
истом или вишем нивоу од нивоа за који се спроводи поступак избора , те лица која 
су упозната са одредбама Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске.  
 Комисију за избор чини 5 чланова , од којих су два  лица запослена у 
Здравственој установи '' Апотека''  Нови Град.  
 

Члан 8. 
 

 Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
 
Број: 02-022-147/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
128/ 
 

На основу члана 8. Закона о министарским , владиним и другим именова-
њима Републике Српске (''Службени  гласник Републике Српске '' број 41/03), 
члана 33.Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град, 
број 11/05),  члана  115. Пословника  Скупштине општине Нови Град (''Службени 
гласник општине Нови Град'' број 18/05) и члана 3.4. и 6. Одлуке о утврђивању 
критеријума за избор и именовања органа управљања у предузећима и установама 
чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град (''Службени гласник општине 
Нови Град'' број 10/05) ,   Скупштина општине Нови Град , на 16. редовној сједници 
одржаној дана  13.06.2006. године,  донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
 

о расписивању конкурса за избор и именовање чланова Управног одбора и 
чланова Надзорног одбора Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град 

 
 

Члан 1. 
 

 Расписује се јавни конкурс за избор и именовање чланова Управног одбора 
и чланова Надзорног одбора  Здравствене установе '' Апотека''    Нови Град. 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  25 .  
 
 
 

 

 
Члан 2. 

 
 Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање чланова 
Управног одбора и чланова Надзорног одбора  Здравствене установе '' Апотека''    
Нови Град прописани су Одлуком Скупштине општине о утврђивању Критеријума 
за избор и именовања директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног 
одбора Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град. 
 Општи услови за избор и именовање  чланова Управног одбора и чланова 
Надзорног одбора  Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град су: 

- да су држављани Републике Српске,  односно БиХ, 
- да су старији од 18 година, 
- да нису отпуштени из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да нису под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да нису осуђивани за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидати не могу обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 

 
Члан 3. 

 
 Посебни критеријуми за избор и именовање чланова Управног одбора:  

- висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 
средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- познавање проблематике у области за коју се врши избор или 
именовање, 

- познавање садржаја и начина рада управног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 
 
Посебни критеријуми за избор и именовање чланова Надзорног одбора су: 
- висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 

средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- посједовање стручних и професионалних знања за обављање послова 
надзора, 

- познавање садржаја и начина рада надзорног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  26 .  
 
 
 

 

 
 

Члан 4. 
 

 Управни одбор  Здравствене установе '' Апотека''    Нови Град има 
предсједника и 4 члана. 
 Два   члана Управног одбора именује Оснивач из реда радника запослених у    
Здравственој  установи '' Апотека''    Нови Град, а три  именује из реда осталих лица 
. 
 

Члан 5. 
 

      Надзорни одбор  Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град има 
предсједника и 2 члана. 
 Један члан Надзорног одбора се именује из реда радника запослених у 
Здравственој  установи '' Апотека''  Нови Град  , а остала два члана именује 
Оснивач из реда осталих лица. 

Члан 6. 
 

 Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 15 дана од 
дана расписивања јавног конкурса. 
 Јавни конкурс за избор и именовање чланова Управног одбора и чланова 
Надзорног одбора  Здравствене установе '' Апотека''    Нови Град објавиће се у 
''Службеном гласнику Републике Српске '' и дневном листу '' Глас Српске''. 
 

Члан 7. 
 

 Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс, 
обављање интервјуа са кандидатима који су ушли у ужи избор, утврђивање ранг 
листе, те предлагање кандидата за именовање, у складу са утврђеним 
критеријумима , извршиће Комисија за избор коју именује Скупштина општине 
Нови Град. 
 

Члан 8. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
 
Број: 02-022-147/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  27 .  
 
 
 

 

129/ 
 

На основу члана 8. Закона о министарским , владиним и другим именова-
њима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 41/03), члана 
33.Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град, број 
11/05) , члана  115. Пословника  Скупштине општине Нови Град (''Сл.гласник 
општине Нови Град'' број 18/05) и члана 3.4. и 6. Одлуке о утврђивању критеријума 
за избор и именовања органа управљања у предузећима и установама чији је 
оснивач  Скупштина општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 10/05) ,   Скупштина општине Нови Град ,  на 16.редовној сједници одржаној 
дана  13.06.2006. године донијела је  
 

О Д Л У К У 
 

о расписивању јавног конкурса за избор и именовање директора  
Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град 

 
Члан 1. 

 
 Расписује се јавни конкурс за избор и именовање директора Здравствене 
установе '' Апотека''    Нови Град . 

Члан 2. 
 

 Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање директора 
Здравствене установе '' Апотека''    Нови Град прописани су Одлуком Скупштине 
општине о утврђивању критеријума за избор и именовање директора, чланова 
Управног и чланова Надзорног одбора Здравствене установе '' Апотека''    Нови 
Град. 
 Општи услови за избор и именовање директора  Здравствене установе  
'' Апотека''    Нови Град су: 
 

- да је држављанин Републике Српске, односно БиХ, 
- да је  старији од 18 година, 
- да није отпуштен из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да није под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да није  осуђиван за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидат не може обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  28 .  
 
 
 

 

 
Члан 3.  

 
 Посебни критеријуми за избор и именовање директора су: 
 

- да посједује одговарајући степен стручне спреме ВСС или ВШС 
друштвеног или техничког смјера зависно од регистроване дјелатности  
установе ,  

- да има  радни стаж у струци најмање 5 година  , 
- да не постоје законске сметње за именовање, 
- посједовање стручних, организационих и руководних способности, 
- успјешност и потигнути резултати на ранијим пословима 
                                        

Члан 4. 
 

 Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 15 дана од 
дана расписивања јавног конкурса. 
 Јавни конкурс за избор и именовање директора Здравствене установе                
'' Апотека''    Нови Град објавиће се у ''Службеном гласнику Републике Српске  '' и 
дневном листу '' Глас Српске''. 

Члан 5. 
 

 Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс, 
обављање интервјуа са кандидатима који су ушли у ужи избор, утврђивање ранг 
листе, те предлагање кандидата за именовање, у складу са утврђеним 
критеријумима , извршиће Комисија за избор коју именује Скупштина општине 
Нови Град. 

Члан 6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-147/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
130/ 

На основу члана 9. Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске ('' Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03) , члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 11/05) и члана 115. Пословника о раду Скупштине општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број  18/05) , Скупштина општине Нови 
Град, на  16.редовној сједници  одржаној   13.06.2006. године, донијела је      



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  29 .  
 
 
 

 

  
 

О Д Л У К У  
о именовању чланова Комисије за спровођење јавног конкурса за  

избор органа управљања  Здравствене установе '' Апотека''   Нови Град 
 
 
 1. Именује се Комисија за спровођење јавног конкурса за избор и именовање 
директора, чланова Управног одбора  и чланова Надзорног одбора Здравствене 
установе '' Апотека''   Нови Град, у саставу: 
 

6) Зоран Гачић , предсједник, 
7) Драгутин Илић, члан, 
8) Мира Џинић  , члан, 
9) Мирела Радмановић , члан и  
10) Раде Љиљак , члан 

 
2. Задатак Комисије за спровођење јавног конкурса за избор органа  

управљања  Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град је да у складу са 
одредбама чланова 10,11. и 12. Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03), размотри пријаве доспјеле на конкурс, сачини листу са ужим избором 
кандидата који испуњавају критеријуме за именовање, обави интервјуе са 
кандидатима и након тога предложи ранг листу кандидата Комисији за избор и 
именовање  Скупштини општине Нови Град на разматрање.  

3. Ова Одлука  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  
''Службеном гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-146/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
131/   
 

На основу   члана 30 .  Закона о локалној самоуправи  (''Службени гласник 
Републике Српске '' број 101/04, 42/05 и 118/05 ),  члана 33 .  Статута општине Нови 
Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05)   и члана   115. 
Пословника  Скупштине општине Нови Град ("Службени гласник општине Нови 
Град" број  18/05), Скупштина општине Нови Град, на 16.редовној сједници 
одржаној  дана   13.06.2006. године донијела је  
 
 
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  30 .  
 
 
 

 

О Д Л У К У  
о  разрјешењу  члана Одбора за безбједност   

Скупштине општине Нови Град  
 
 
I 
 

  Боривоје Јапунџа из Новог Града ,  разрјешава се дужности члана Одбора 
за безбједност Скупштине општине Нови Град који је именован рјешењем 
Скупштине општине Нови Град број 02-022-27/06 од 09.03.2006.године , због 
персоналних промјена  на мјесту командира Полицијске станице  Нови Град. 
 
 

II 
 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
        
         
Број: 02-052-45/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
                             
132/ 
 

На основу   члана 30 .  Закона о локалној самоуправи  (''Службени  
гласник Републике Српске '' број 101/04, 42/05 и 118/05 ),  члана 33 .  Статута 
општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05)   и члана   
115. Пословника  Скупштине општине Нови Град ("Службени гласник општине 
Нови Град" број  18/05), Скупштина општине Нови Град, на 16.редовној сједници 
одржаној  дана   13.06.2006. године донијела је  
 

О Д Л У К У  
о  избору и  именовању члана Одбора за безбједност   

Скупштине општине Нови Град  
 
 
I 
 

  Ступар Лазар, командир Полицијске станице у Новом Граду именује се за 
члана  Одбора  за  безбједност Скупштине општине Нови Град,  умјесто  
досадашњег члана Боривоја Јапунџе који је у Одбор за безбједност именован  



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  31 .  
 
 
 

 

рјешењем Скупштине општине Нови Град број 02-022-27/06 од 09.03.2006.године , 
због персоналних промјена  на мјесту командира Полицијске станице  Нови Град. 
 

II 
 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
        
Број: 02-052-45/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
                             
 133/            

                         
На основу   члана 30 .  Закона о локалној самоуправи  (''Службени гласник 

Републике Српске '' број 101/04 , 42/05 и 118/05 ),  члана 33 .  Статута општине 
Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05)   и члана 115. 
Пословника  Скупштине општине Нови Град ("Службени гласник општине Нови 
Град" број  18/05), Скупштина општине Нови Град, на 16. редовној сједници 
одржаној  дана   13.06.2006. године донијела је  
 

О Д Л У К У  
о разрјешењу предсједника Комисије за спровођење поступка за пријем 

службеника у Административну службу општине Нови Град 
 

I 
 

 Милан Вуковић  из Добрљина , разрјешава се дужности предсједника  
Комисије за спровођење поступка за пријем службеника у Административну 
службу општине Нови Град на основу поднесене  неопозиве оставке, на коју је 
именован Одлуком  Скупштине општине број 02-052-99/05 од 23.09.2005.године. 
 
 

II 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у  Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број: 02-052-41/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  32 .  
 
 
 

 

 
134/      
   

На основу   члана 30 . и 121.  Закона о локалној самоуправи  (''Службени  
гласник Републике Српске '' број 101/04 , 42/05 и 118/05 ),  члана 33 .  Статута 
општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05)   и члана 
115. Пословника  Скупштине општине Нови Град ("Службени гласник општине 
Нови Град" број  18/05), Скупштина општине Нови Град, на 16. редовној сједници 
одржаној  дана   13.06.2006. године донијела је  
 
 

О Д Л У К У  
о именовању  предсједника Комисије за спровођење поступка за пријем 

службеника у Административну службу општине Нови Град 
 
 
I 
 

 Душан Љепоја, дипл.инж.шумарства из Новог Града , именује  се за  
предсједника Комисије за спровођење поступка за пријем службеника у 
Административну службу општине Нови Град умјесто досадашњег предсједника  
Милана Вуковића,  именованог Одлуком Скупштине општине број  02-052-99/05  
од 23.09.2005.године.  
  

II 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у  Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
  Број: 02-052-62/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
135/        
 

На основу   члана 30 .  Закона о локалној самоуправи  (''Службени гласник 
Републике Српске '' број 101/04 , 42/05 и 118/05 ),  члана 33 .  Статута општине 
Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05)   и члана  56. и  
115. Пословника  Скупштине општине Нови Град ("Службени гласник општине 
Нови Град" број  18/05), Скупштина општине Нови Град, на 16. редовној сједници 
одржаној  дана   13.06.2006. године донијела је  
 
 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  33 .  
 
 
 

 

 
 

О Д Л У К У 
о именовању Анкетног одбора  

 
I 
 

 У Анкетни одбор Скупштине општине Нови Град именују се: 
 

1) Слободан Умићевић, члан  
2) Др Драго Тодић, члан  
3) Драган Грубљешић, члан  
4) Мирко Згоњанин, члан 
5) Сенад Братић, члан 

 
II 
 

 Задатак Анкетног одбора Скупштине општине је да  прати рад тендерске 
комисије и радове на Спортској дворани и да извјештава Скупштину о свим 
активностима које се воде око изградње Спортске  дворане. 

 Анкетни одбор ће прегледати документацију и анализирати до сада 
изведене радове на Спортској дворани у Новом Граду. 

 
III 

 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења , а објавиће се у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
  Број: 02-022-152/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
       
136/ 
 
 На основу члана 30. став 1. алинеја 21. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. 
Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05), 
Скупштина општине Нови Град, на 16.редовној сједници одржаној дана  13.06. 
2006. године дaje  

Г А Р А Н Ц И Ј У  
 

 Општој земљорадничкој задрузи '' АГРО-УНА'' из Добрљина, даје се 
гаранција на кредит без камата, закључен са норвешком организацојом '' ЈАРЕН 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  34 .  
 
 
 

 

ПРОДУКТУТВИКЛИНГ'' у висини од 503.500,00 ( словима: петстотрихиља- 
депетстотина) КМ , у складу са Уговором од 25.05.2006.године , а у случају да 
Задруга не испуни обавезу враћања кредита у посебан револвинг задружни Фонд у 
року од шест мјесеци, након 01.07.2011.године, до када вриједи дата гаранција. 
 
 
  Број: 02-022-121/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.06.2006.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
          Нови Град     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
                               
137/ 
 

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Српске '' број 101/04, 42/05 и 118/05) ) , члана 1. а у вези са примјеном 
члана 7. Закона о јавним набавкама БиХ (''Службени .гласник БиХ ''бр 49/04)  и 
члана 25. Правилника о набавци роба, вршењу услуга и уступању радова 
(''Службени  гласник Општине Нови Град'' бр. 13/05), Начелник Општине доноси 
 
 

О Д Л У К У 
о измјени и допуни Правилника о набавци роба,  

вршењу услуга и уступању радова  

 
Члан 1.  

 
 

Члан 26. став 5. Правилника о набавци роба,  вршењу услуга и уступању 
радова мијења се и гласи: 
 
 '' Члановима Комисије за јавне набавке укључујући и секретара Комисије, 
као и ангажованим експертима који учествују у раду Комисије признаје се право на 
накнаду за рад у Комисији''. 
 

Члан 2. 
 
 

 Одлука ступа на снагу даном доношења , а примјењиваће се од 
01.01.2006.године и објавиће се  у ''Службеном гласнику општине Нови Град''. 
 
 
Број: 01-052-329/06    НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 24.05.2006.године             Борислав Вуковић, дипл.ецц, с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  35 .  
 
 
 

 

   
138/ 
 

 Одјељење за просторно уређење  и стамбено- комуналне послове 
Административне службе  општине Нови Град, објављује слиједећи  
 

О Г Л А С  
 

  Одјељење за просторно уређење и стамбено-комуналне послове општине 
Нови Град, Административне службе , на основу рјешења број 03/12-372-11/06 од 
02.06.2006.године , извршило је у регистру заједница етажних власника стамбених 
зграда, у регистарском листу број 37. (тридесетседам)  упис оснивања Заједнице 
етажних власника стамбено-пословне зграде ''БНО-42'' у Новом Граду, улица  
Пионирска 5 А.  са сљедећим подацима: 
 Заједница етажних власника стамбене зграде у Новом Граду, ул.Пионирска 
бр. 5А-''БНО-42'' , коју је основало 10 оснивача.  

Дјелатност заједнице је обезбјеђење средстава , одржавање и кориштење 
заједничких дијелова и уређења зграде. 
 У правном промету Заједница иступа самостално, а за обавезе одговара 
својом цјелокупном имовином, док чланови одговарају супсидијарно, сагласно 
Закону. 
 Заједницу заступа предсједник Скупштине Заједнице ДАМЈАНИЋ 
ДУШАН, без ограничења. 
 
Број: 03/12-372-11/06       СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ ОРГАНА 
Датум: 02.06.2006.године         Нада Дмитрашиновић,дипл.правник, с.р. 
________________________________________________________________________                 
 
  

   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  36 .  
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

                                                                               Страна  
 
 

1.    ОДЛУКА о висини боравишне таксе на подручју општине  
 Нови Град  .....................................................................................           1 

2. ОДЛУКА о допуни Одлуке о начину кориштења средстава за 
подршку малим и средњим предузећима ....................................    3 

3. ОДЛУКА о допуни описа позиције – табеларног дијела у Буџету 
општине Нови Град за 2006.годину .............................................    3 

4. ОДЛУКА о измјенама и допунама Одлуке о грађевинском 
земљишту .......................................................................................    4 

5. ОДЛУКА о измјенама и допунама Одлуке о износу мјесечне 
      закупнине за градско грађевинско земљиште које се даје у закуп 
      за обављање дјелатности на отвореном простору ......................    7 
6. ОДЛУКА о измјенама и допунама Одлуке о износу мјесечне  
      закупнине за градско грађевинско земљиште које се даје у закуп 
      за пољопривредну обраду .............................................................   7 
7. ОДЛУКА  о расписивању конкурса за избор и именовање  
      чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора ОДКЈП 
      ''Водовод и канализација'' Нови Град  ........................................   8 
8. ОДЛУКА о разрјешењу Надзорног одбора ОДКЈП '' Водовод 
      и канализација'' Нови Град ...........................................................   11 
9. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности Надзорног одбора  
      ОДКЈП '' Водовод и канализација '' Нови Град ..........................   11 
10. ОДЛУКА о разрјешењу в.д. директора ОДКЈП '' Водовод и  
      канализација'' Нови Град ..............................................................   12 
11. ОДЛУКА  о именовању вршиоца дужности директора  
      ОДКЈП '' Водовод и канализација'' Нови Град ...........................   13 
12. ОДЛУКА о расписивању конкурса за избор и именовање 
      чланова Надзорног одбора ОДКЈП ''Водовод и канализација'' 
      Нови Град .......................................................................................   14 
13. ОДЛУКА о именовању чланова Комисије за спровођење  
      јавног конкурса за избор Надзорног одбора ОДКЈП '' Водовод 
      и канализација'' Нови Град ...........................................................   16 
14. ОДЛУКА о разрјешењу Надзорног одбора Здравствене установе 
     '' Апотека'' Нови Град .....................................................................   17 
15. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности чланова Надзорног 
      одбора Здравствене установе '' Апотека'' Нови Град .................   17 
16. ОДЛУКА о разрјешењу Управног одбора Здравствене установе  
      '' Апотека'' Нови Град  ....................................................................   18 
 

 



 

 19.06.2006.       ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број: 8.    Страна  37 .  
 
 
 

 

17. ОДЛУКА  о именовању вршиоца дужности чланова Управног 
                  одбора Здравствене установе '' Апотека'' Нови Град ....................   19 

18. ОДЛУКА констатација о престанку мандата директору  
       ЗУ ''Апотека''    Младену Пашићу, због смрти ..............................   20 
19. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности директора  
      Здравствене установе '' Апотека'' Нови Град .................................   21 
20. ОДЛУКА о утврђивању критеријума за избор и именовање 
      директора , чланова Управног одбора и чланова Надзорног  
      одбора Здравствене установе '' Апотека'' Нови Град ....................   21 
21. ОДЛУКА о расписивању конкурса за избор и именовање  
      чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора  
      Здравствене установе '' Апотека'' Нови Град .................................   24 
22. ОДЛУКА о расписивању јавног конкурса за избор и именовање 
      диркетора Здравствене установе '' Апотека'' Нови Град ..............   27 
23. ОДЛУКА о именовању чланова Комисије за спровођење  
      јавног конкурса за избор органа управљања Здравствене установе 
      '' Апотека'' Нови Град ........................................................................   28 
24. ОДЛУКА о разрјешењу члана Одбора за безбједност СО-е .........   30 
25. ОДЛУКА о избору и именовању члана Одбора за безбједност 

Скупштине општине Нови Град ( Ступар Лазар ) ...........................   30 
26. ОДЛУКА о разрјешењу предсједника Комисије за спровођење 
      поступка за пријем службеника у Административну службу 
      општине Нови Град (Милан Вуковић) .............................................   31  
27. ОДЛУКА о именовању предсједника Комисије за спровођење 
      поступка за пријем службеника у Административну службу 
      општине Нови Град  ( Душан Љепоја) ............................................   32 
28. ОДЛУКА о именовању Анкетног одбора ......................................   32 
29. ГАРАНЦИЈА (ОЗЗ ''Агро-Уна'' из Добрљина) ..............................   33 
30. ОДЛУКА о измјени и допуни Правилника о набавци роба, 
      вршењу услуга и уступању радова ..................................................     34 
31. ОГЛАС о упису у Заједницу етажних власника ............................   35 
32.  С А Д Р Ж А Ј  ..................................................................................    36 

 

 

Ш Т  А  М  П  А :                      СТРУЧНА СЛУЖБА  
                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ   Н О В И     Г Р А Д  
 

                         Т   И   Р   А   Ж :   60   П Р И М Ј Е Р А К А  
 
                     ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК 
 
                   ЉУБАН КНЕЖЕВИЋ 


	    СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

	  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД

	                                              Н О В И    Г Р А Д	

	О Д Л У К У



	III

	IV


	V

	VI

	О Д Л У К У 

	О Д Л У К У 

	О Д Л У К У

	o измјенама и допунама Одлуке о грађевинском земљишту

		У Одлуци о грађевинском земљишту («Службени гласник Општине Нови Град»,  број: 1/04) у члану 39. став 1. умјесто ријечи: « пет «  треба да стоји «шест».

	У члану 48. став 1. цртица и број 46  «бришу се».


	О Д Л У К У

	о измјенама и допунама Одлуке о  износу мјесечне закупнине за градско грађевинско  земљиште које се даје у закуп за обављање дјелатности на 

	отвореном простору 

		У Одлуци о  износу мјесечне закупнине за градско грађевинско земљиште које се даје у закуп за   обављање дјелатности на отвореном простору   («Службени гласник Општине Нови Град»,  број: 1/04) у члану  1. став 1. умјесто броја 2004 треба да стоји  «2006» и додаје се алинеја «шест  у VI  грађевинској зони  -  1,00 КМ».


	О Д Л У К У

	о измјенама и допунама Одлуке о  износу мјесечне закупнине за 

	градско грађевинско земљиште које се даје у закуп за пољопривредну обраду

		У Одлуци о  износу мјесечне закупнине за градско грађевинско земљиште које се даје у закуп за пољопривредну обраду  («Службени гласник Општине Нови Град»,  број: 1/04) у члану  1. став 1. умјесто броја 2004 треба да стоји  «2006» и додаје се алинеја «шест  у VI  грађевинској  зони .... 0,01 КМ».

	О Д Л У К У

	О Д Л У К У



	О Д Л У К У 

	О Д Л У К У 

	О Д Л У К У


	О Д Л У К У

	Здравствене установе '' Апотека''  Нови Град

	О Д Л У К У 

	О Д Л У К У 

	О Д Л У К У 

	О Д Л У К У 

	О Д Л У К У 

	О Г Л А С 

	С А Д Р Ж А Ј 

	                         Т   И   Р   А   Ж :   60   П Р И М Ј Е Р А К А 






